
AKČNÍ NABÍDKA  
28. 2.–27. 3. 2022

Lékárny

V

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

1+1 = 60 + 60 kapslí (1 kapsle =  1,66 Kč).

Premium Vitamin C duo 
500 mg
60 kapslí

Zvítězte nad jarní únavou s akcemi 1+1 ZDARMA.

Léky k užití v ústech a krku. Obsahují benzydamin hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalový leták.

TANTUM VERDE®  
Mint 
20 pastilek

TANTUM VERDE® 
Spray 30 ml 

TANTUM VERDE® 
roztok 120 ml

•  Pastilky bez cukru ve čtyřech 
příchutích proti bolesti 
a zánětu v krku.

V akci více druhů,  
informujte se ve své lékárně.

•  Roztok ulevuje od 
bolesti po chirurgických 
a stomatologických zákrocích 
v dutině ústní a krku.

•  Vhodný při aftech, zánětech 
dásní, mandlí i při léčbě 
antibiotiky.

-36 Kč

149,-
185,-

•  Spray na bolest 
a zánět v krku 
a dutině ústní 
s antimikrobiálním 
účinkem.

Voltaren Emulgel 10 mg/g 
gel 150 g
•  Voltaren Emulgel působí přímo 

v místě bolesti trojím účinkem: 
uleví od bolesti, tlumí zánět 
a zmenšuje otok.

Voltaren Emulgel 10 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. 
Obsahuje diclofenacum diethylaminum.  
Pozorně si přečtěte příbalovou informaci.

V akci také 
Voltaren Emulgel 10 mg/g, gel 120 g, za 259 Kč.

259,-
288,-

-49Kč

S kartou Magistra

239,-

Ibalgin® 400 
100 potahovaných tablet
Růžový Ibalgin®  
je jen jeden. 
•  Bolest  

hlavy, zubů,  
zad, svalů  
a kloubů, 
menstruační  
bolest.

•  Snižuje  
horečku při chřipkových 
onemocněních.

•  Tlumí zánět.
•  Protizánětlivý účinek.
Pro dospělé a dospívající 
od 12 let.

Ibalgin® 400 je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

139,-
178,-

-49Kč

S kartou Magistra

129,-

Běžná cena 2 ks 398 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

199,-
Ušetříte 199 Kč

ZDARMA
Více nabídek uvnitř

Vitamin C  
přispívá  

ke snížení 
míry únavy.

Na domácí mazlíčky 
nezapomínáme. 

Akce na veterinární 
přípravky na str. 7.

TEREZIA Černý česnek 
60 kapslí
•  Česnek pomáhá regulovat hladinu  

cholesterolu a lipidů v krvi.
•  Podporuje imunitu. 
•  Bez zápachu a palčivé chuti. 
•  Šetrný k zažívacímu ústrojí.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,65 Kč)

359,-
439,-

-100Kč

S kartou Magistra

339,-

Centrum IMUNITA  
VITAMIN C MAX 
sáčky, 14 ks
•  Obsahuje 1000 mg vitaminu C, 

vitamin D a zinek pro podporu 
imunitního systému.*

•  Vitaminy B2, B6 a B12 pro podporu 
snížení vyčerpání a únavy.**

•  Rozpustná forma s přírodní 
pomerančovou příchutí.

Doplněk stravy. (1 ks = 19,93 Kč)
*Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému. 

**Vitaminy B2, B6 a B12 přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání.

V akci také 
Centrum  
pro ženy,  
30 tablet  
a Centrum  
pro muže,  
30 tablet,  
za 279 Kč.  
(1 tableta  
= 9,30 Kč)

289,-
316,-

-37 Kč

S kartou Magistra

279,-



Více 
výhod

Získejte NEJúžasnější nabídky 
 1+1 s kartou Magistra.

Lékárny

Více 
výhod

Ibalgin® Plus 
24 potahovaných tablet
•  Ibalgin® Plus: rychlejší a silnější úleva  

od bolesti hlavy. 
 • DVOJÍ SILOU PROTI BOLESTI. 

Lék k vnitřnímu užití. Pozorně čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-21 Kč

99,-
120,-

Flector EP Tissugel  
180 mg léčivá náplast 
2 ks
•  Léčí bolest, zánět 

a otok kloubů, svalů 
a šlach po úrazech 
pohybového aparátu.

•  Účinkuje přímo 
v místě aplikace.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivý 
přípravek ke kožnímu 
podání s účinnou látkou 
diklofenak epolamin.

V akci také 
Flector EP Tissugel
180 mg léčivá náplast,
5 ks, za 239 Kč.

119,-
139,-

-30Kč

S kartou Magistra

109,-

Proenzi 3+ 
180 tablet
•  Komplexní výživa s chondroitinem, 

glukosaminem a kolagenem typu II. 
•  Vitamin C podporuje  

tvorbu kolagenu 
pro normální  
funkci  
chrupavek.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,77 Kč)

-130 Kč

499,-
629,- MAGNE B6 Forte 

50 tablet
•  Obsahuje citrát hořčíku pro účinné 

doplnění hořčíku. 
•  Hořčík a vitamín B6 přispívají ke snížení 

míry únavy a vyčerpání a k normální 
psychické činnosti.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,58 Kč)

-30Kč

179,-
209,-

TRÁPÍ VÁS BOLESTI 
POHYBOVÉHO APARÁTU?
Kombinujte:
•  přípravky pro výživu  

kloubů, šlach i vazů  
a hořčík jako prevenci;

•  lokální gely či náplasti 
s obsahem diklofenaku nebo 
ibuprofenu při místní bolesti – 
namazané místo nevystavujte 
přímému slunečnímu záření;

•  ibuprofen či paracetamol 
v tabletách při akutní bolesti.

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel, 150 g
•  Olfen Neo Forte ulevuje od 

intenzivní, náhle vzniklé bolesti 
zad, svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Olfen Neo Forte je léčivý přípravek k zevnímu použití.  
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.

V akci také 
Olfen Neo Forte, 20 mg/g gel,  
100 g, za 229 Kč.

329,-
399,-

-80Kč

S kartou Magistra

319,-

Doplněk stravy. (1 ml = 0,60 Kč)

• S vysokým obsahem přírodních betaglukanů z hlívy ústřičné  
a vitaminem C pro dlouhodobou podporu imunitního systému.

• Tekutá forma určená speciálně pro děti od 3 let.

• Vhodné před i v období zvýšených nároků na organismus.

L
A

HODNÁ PŘÍCHU
Ť

Přichází statečný rytíř 
bránit dětskou imunitu!

Běžná cena 2 ks 598 Kč 

S kartou Magistra

299,-
Ušetříte 299 Kč

250 + 250  
ml

Cena za 2 ks

Více informací  
naleznete zde:

Konopíčko Hřejivé
200 ml

Kosmetické přípravky.

•  Vysoká dávka 10 % konopného 
oleje.

•  Silné konopné mazání 
s kombinací kapsaicinu, kafru  
a 5 bylin (arnikahorská, kostival 
lékařský, jalovec obecný, 
eucalyptus, tea tree oil).

Oba produkty možno do akce  
1+1 kombinovat.

200+200 
ml

s kartou Magistra

Běžná cena 2 ks 438 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

219,-
Ušetříte 219 Kč

V akci také 
Konopíčko Chladivé, 200 ml,  
1+1, za 219 Kč (Cena za 2 ks).

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,16 Kč) Běžná cena 2 ks 518 Kč 

•  Vysoká dávka 
mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg  
a hesperidinu 50 mg.

•  Aescin pro  
správnou činnost 
cévního systému 
dolních končetin.

60+60 
tablet

s kartou Magistra

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

259,-
Ušetříte 259 Kč



Lékárny

Sinex Vicks  
Aloe a Eukalyptus 
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 15 ml
•  Uvolní ucpaný nos během 

několika minut s účinkem 
až na 12 hodin.

•  Obsahuje extrakt z aloe 
vera a eukalyptol (cineol).

Léčivý přípravek k nosnímu 
podání, obsahuje léčivou látku 
oxymetazolin-hydrochlorid. 
Přečtěte si pozorně 
příbalovou informaci.

-21Kč

99,-
120,-

ACC® LONG 600 mg 
šumivé tablety 
20 tablet
Léčí vlhký kašel. 
•  Má rychlý nástup účinku od 1. dne.
•  Rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání.
•  Má navíc antioxidační účinek.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

-40Kč

199,-
239,-

VIROSTOP 
50 pastilek
•  Poskytuje ochranu proti SARS-CoV-2 včetně 

nových mutací a respiračním virům chřipky 
typu A, B.

•  Odstraňuje příznaky nemoci COVID-19.
•  Vhodné pro dospělé a děti od 3 let.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pozorně návod k použití. 

-50Kč

299,-
349,-

V akci také 
VIROSTOP
ústní sprej, 30 ml, 
za 199 Kč  
a VIROSTOP  
nosní sprej, 20 ml,  
za 189 Kč.

Herba-C RAPID 
45+15 tablet
•  Výhodné balení pro akutní podporu 

imunity a dýchacích cest.
•  Extrakty z echinacey, 

černého bezu, 
pelargonie a kurkumy.

•  Echinacea, kurkuma, 
černý bez, vitamin C 
a zinek pomáhají 
podpořit imunitní 
systém.

•  Echinacea, pelargonie, 
kurkuma a černý 
bez přispívají 
k respiračnímu zdraví.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,15 Kč)

-50Kč

189,-
239,-

Nasivin® Sensitive 
0,5 mg/ml nosní sprej,
roztok 10 ml
•  Zkracuje trvání rýmy v průměru 

o 2 dny a působí protivirově.
•  Účinek se může projevit do  

25 sekund po podání 
a přetrvává až 12 hodin.

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml  
nosní sprej, roztok je lék 
k nosnímu podání s léčivou 
látkou oxymetazolin-
hydrochlorid. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

V akci také 
Nasivin® Sensitive pro 
děti 0,25 mg/ml, nosní 
sprej, roztok 10 ml, 
za 99 Kč.

-20Kč

95,-
115,-

SALIMAR MOŘSKÁ VODA
nosní sprej,
30 ml

•  100% přírodní mořská voda 
v hypertonické koncentraci pro 
uvolnění ucpaného nosu a dutin.

•  Zklidňuje citlivou nosní sliznici  
při infekční nebo alergické rýmě.

•  Vhodný pro dlouhodobé užívání. 
Nenávykový. Vhodný i při 
chronických obtížích.

•  Pro dospělé, děti a kojence  
od 1 měsíce.

30+30 
ml

s kartou Magistra

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. Běžná cena 2 ks 278 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

139,-
Ušetříte 139 Kč

-20Kč

129,-
149,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,15 Kč)

Vitamin D3 1000 IU 
60 kapslí
•  Vitamin D podporuje zdravý imunitní 

systém, přispívá ke správnému 
tělesnému vývoji a růstu a pomáhá 
vstřebávání a využití vápníku v těle.

•  Malé, snadno polykatelné kapsle.
•  Bez cukru, lepku a laktózy.

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet
•  Extra vysoký obsah 

60 mg extraktu 
ginkgo biloba  
a 120 mg extraktu 
bakopy drobnolisté

•  Ginkgo biloba 
podporuje správné 
prokrvení mozku 
i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní 
funkce, paměť 
i duševní zdraví.

•  Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí  
na paměť, koncentraci 
a ostatní kognitivní 
funkce.

Doplněk stravy. (1 tableta = 2,32 Kč)

-50Kč

139,-
189,-

NOVINKA

Přivítejte jaro v plné síle.  
 Tipy pro vitalitu a dobrou imunitu. 

Bioaktivní Q10  
GOLD 100 mg 
30 kapslí
•  Koenzym Q10 vyrobený dle 

patentované receptury.
•  Vitamin B2 přispívá ke snížení 

míry únavy a vyčerpání 
a k normálnímu  
energetickému  
metabolismu. 

•  S vysokou  
vstřebateností.

•  Vyrobeno  
v Dánsku 
ve farmaceutické 
kvalitě.

Doplněk stravy. Nenahrazuje pestrou stravu. (1 kapsle = 18,30 Kč)

569,-
678,-

-129Kč

S kartou Magistra

549,-

Spektrum Gummies  
IMUNITA 
60 gummies
•  Komplex vitaminů 

a minerálů ve 100% 
denních dávkách již 
ve 2 gummies denně.

•  S echinaceou pro 
podporu imunity.

•  Mix ovocných 
příchutí, bez 
umělých barviv.

Doplněk stravy.
(1 gummie = 4,32 Kč)

-100 Kč

259,-
359,-

MUCOSOLVAN®  
pro dospělé
sirup 100 ml
•  Léčí vlhký kašel. 
•  Rozpouští hlen.
•  Usnadňuje vykašlávání. 
•  Jahodová příchuť.

Volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
MUCOSOLVAN® long effect, 
20 tobolek, za 145 Kč
a MUCOSOLVAN® junior, 
sirup 100 ml,
za 99 Kč.

125,-
147,-

-28Kč

S kartou Magistra

119,-

Magnesium 
B-komplex Rapid 
20 šumivých tablet
•  100% denní dávka hořčíku  

a vitaminů B1, B6, B12 
•  Plně rozpustná tableta. 
•  Vysoce vstřebatelný citrát 

hořečnatý.
•  Slazeno stévií, bez umělých 

sladidel.

Doplněk stravy.  
(1 šumivá tableta = 4,25 Kč)

-20Kč

85,-
105,-

V akci také 
Magnesium B-komplex 
Immune, 20 šumivých 
tablet, za 89 Kč.  
(1 šumivá tableta = 4,45 Kč)



Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, vyzvedněte zdarma 
 ve Vaší lékárně. E-shop magistra.cz

Bepanthen  
Sensiderm krém 
20 g
•  Úleva od svědění do 30 minut.
•  Ulevuje od příznaků ekzému.
•  Zklidňuje podrážděnou pokožku 

i po nošení roušky.

Pečlivě čtěte návod k použití. Bepanthen Sensiderm krém
je zdravotnický prostředek na léčbu příznaků ekzému.

V akci také 
Bepanthen Sensiderm, krém 50 g, za 299 Kč.

-24Kč

155,-
179,-

LMR-CH-20210517-16

Vividrin ectoin 
oční kapky, roztok 10 ml
•  Účinná ochrana očí proti alergenům. 
•  Potlačuje příznaky, předchází 

alergiím a tlumí  
zánětlivé procesy  
v oku.

•  Bez konzervantů  
a obavy z nežádoucích  
účinků.

•  Bez omezení věku 
a délky užívání.

Zdravotnický prostředek. 
Pečlivě čtěte návod
k použití na obalu přípravku.

V akci také 
Vividrin ectoin 
nosní prej,
roztok 20 ml,  
za 199 Kč.

199,-
239,-

-50Kč

S kartou Magistra

189,-

Sudocrem Multi-Expert 
125 g
•  Ochranný krém pro podporu léčby 

a prevence: plenkové dermatitidy,  
odřenin a podrážděné pokožky, 
dermatitidy při inkontinenci  
u dospělých, pro ochranu  
pokožky v okolí  
poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT 
je zdravotnický prostředek. 
Certifikát vydala notifikovaná 
osoba č. 0482. Před použitím
si pečlivě přečtěte návod
k použití a informace
o jeho bezpečném použití.

-27 Kč

139,-
166,-IMODIUM® 2 mg 

20 tvrdých tobolek
RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU
•  K léčbě akutního a chronického průjmu. 
•  Účinkuje do 1 hodiny, při užití jednorázové 

dávky 4 mg.
•  Vhodné k léčbě akutního průjmu souvisejícího 

se syndromem dráždivého střeva.

Reklama na léčívý 
přípravek. Lék 
k perorálnímu 
podání. Obsahuje 
loperamid-
hydrochlorid. 
Před užitím si 
pečlivě přečtěte 
celou příbalovou 
informaci.

-26Kč

159,-
185,-

V akci více druhů,  
informujte se ve 
své lékárně.

LEROS Dětský čaj  
cesty dýchací 
20 nalevových sáčků
•  Bylinná směs s lípou 

a echinaceou, které podporují 
imunitu Vašich dětí.

•  Šípky a divizna  
přispívají  
k normální funkci  
dýchacích cest.

Doplňky stravy. (1 nálevový sáček = 2,45 Kč)

V akci také 
LEROS Dětský 
čaj ŠVESTKA, 
20 nálevových 
sáčků
a další čaje 
LEROS®, 
informujte se  
ve své lékárně.

-20 Kč

49,-
69,-

NOVINKA

Doplňky stravy   |   www.terezia.eu    

          Želatinky se skvělou chutí                      9 vitaminů a rakytník,  který podporuje imunitu             Bez konzervantů 

LIMITOVANÁ VELIKONOČNÍ EDICELIMITOVANÁ VELIKONOČNÍ EDICELIMITOVANÁ VELIKONOČNÍ EDICELIMITOVANÁ VELIKONOČNÍ EDICE

2022_02_11_inzerce_Magistra_RZ-Velikonoce_uprav.indd   12022_02_11_inzerce_Magistra_RZ-Velikonoce_uprav.indd   1 14.02.2022   10:07:3214.02.2022   10:07:32

balení = 50 ks, (1 ks = 3,18)

175,-
195,-

-36Kč

S kartou Magistra

159,-

BELOBAZA  
krém 100 g
•  Belobaza krém chrání 

a vyživuje citlivou pokožku, 
včetně citlivé pokožky dětí. 

•  Je vhodný pro pokožku 
postiženou ekzémy, lupenkou 
a dermatitidami.

Zdravotnický přípravek. 
Před použitím čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci.

99 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

Běžná cena 142 Kč/ks.



Lékárny
Doporučíme Vám jen to, 
 co mamince nebo svým dětem.

Zodac® 10 mg 
100 potahovaných tablet
•  Přípravek proti alergiím, ke zmírnění 

nosních a očních příznaků alergické rýmy 
a chronické kopřivky. 

•  Léčba sezónní i celoroční alergie.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-40Kč

169,-
209,-

Rychlá pomoc při AKUTNÍCH POTÍŽÍCH

V
Y

S
O

KÝ OBSAH P
A

C
 

V
 D

ENNÍ  DÁVC
E 

72 mg

Se zlatobýlem obecným pro podporu  
ZDRAVÝCH MOČOVÝCH CEST.
Kombinace extraktu z kanadských brusinek a D-manosy. 
Pro silný účinek vysoká koncentrace obsažených látek:  
72 mg proanthokyanidinů (PAC) v denní dávce.

-40Kč

159,-
199,-

Doplněk stravy. 10 tablet (1 tableta = 15,90 Kč).

Profemina_Brusinky & Manosa AKUT_inzerce_200x61mm_rijen2021_final.indd   1Profemina_Brusinky & Manosa AKUT_inzerce_200x61mm_rijen2021_final.indd   1 07.10.2021   12:34:2407.10.2021   12:34:24

Ferrigen® 
30 kapslí
•  Mikroenkapsulovaná forma jejíž výhodou 

je, že je šetrná k trávicímu traktu.
•  Bez železité pachuti, s vysokou biologickou 

dostupností.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 4,50 Kč)

-40Kč

135,-
175,-

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Platí v lékárnách Magistra  
a na e-shopu magistra.cz 
Akce platí do 27. 3. 2022 nebo do vyprodání zásob. Není možné akci kombinovat s dalšími slevami.  
Slevu nelze uplatnit na zvýhodněná balení a promo balíčky. Sleva se vypočítává z prodejní ceny.

ATODERM  
Zklidňující balzám
500 ml

ATODERM 
Nutritive krém 
40 ml

ATODERM 
Tyčinka na rty 
4 g

ATODERM 
Sprchový olej 
1 l

ATODERM 
Sprchový gel 
1 l

139,-
172,-

-43Kč

S kartou Magistra

129,-

269,-
340,-

-101Kč

S kartou Magistra

239,-

519,-
669,-

-200Kč

S kartou Magistra

469,-

* IMS sell out dataview BIODERMACRPTR CR PTR (sell-out value) MAT 11/2021, Independent. 

č. 1* na suchou až 
atopickou pokožku

SLEVA 
od 20%
na celou řadu  
Bioderma Atoderm 

499,-
649,-

-210Kč

S kartou Magistra

439,-

449,-
595,-

-206Kč

S kartou Magistra

389,-

Kyselina listová plus 
30 tablet
•  Kyselina listová přispívá k normální 

krvetvorbě, zdravé funkci imunitního 
systému a správné psychické činnosti.

•  Snižuje míru únavy a vyčerpání. 
•  Vhodná i v těhotenství.

Doplněk stravy. (1 tableta = 2,30 Kč)

-60Kč

69,-
129,- Utipro® plus 

15 kapslí
•  Utipro Plus působí na příčinu 

opakovaných močových infekcí.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-59 Kč

229,-
288,-

NEOSPAN forte 
45 tobolek
•  Pomáhá s usínáním, omezuje 

předčasné probouzení (extra silná 
dávka kozlíku lékařského).

•  Obsahuje šest rostlinných extraktů, 
vitaminy sk. B a hořčík. 

Doplněk stravy. (1 tobolka = 4,87 Kč)

229,-
264,-

-45Kč

S kartou Magistra

219,-

Dasmini 5 mg  
potahované tablety  
10 tablet
•  Působí proti alergické rýmě a kopřivce.
• Jen jedna tableta denně. 
• Působí po celý den. 
•  Nevyvolává ospalost.
•  Pro dospělé  

a dospívající  
od 12 let.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje desloratadin. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-24Kč

105,-
129,-

V akci také 
Dasmini 5 mg,  
30 tablet, za 145 Kč.



Více 
výhod Více akčních nabídek na e-shopu magistra.cz

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; 
Brno, lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Bellis, Lazaretní 7, 545 219 956; Brno, lékárna Magistr Tom - 
Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna ALTHAEA rosea s.r.o., Jihomoravské nám. 1, 545 217 389; Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, lékárna Typos,  
Štefánikova 836/1, 733 640 135; Brno, lékárna Šumavská tower, Šumavská 34, 530 515 976; Brno, lékárna Juliánov, Krásného 3866/20, 720 940 182; Brno, lékárna Na Běhounské, 
Běhounská 677/15, 702 149 926; Brno, lékárna Na Cejlu, Cejl 5, 545 216 042; Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850; Brno-Chrlice, OOVL Chrlice, 
U  Zbrojnice 832/3, 733 733 843; Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; 
Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Dobřenice, lékárna Dobřenice, Dobřenice 63,  
608 435 743; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frýdek 
Místek, lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531, 724 270 511; Frýdlant nad Ostravicí, lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 558 431 631; Hanušovice, lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; 
Havířov, lékárna Dům zdraví, Karvinská 5/1518, 599 509 611; Havířov - Šumbark, lékárna Šumbark, Kochova 815/1, 599 509 656; Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206,  
569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 595 041 291; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287,  
515 294 585; Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, lékárna 
U  Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U  Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Choceň, lékárna Choceň, Pardubická 2020,  
606 081 439; Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U  Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jaroslavice, OOVL Jaroslavice - Lékárna U  Svaté Alžběty, Hrádecká 99,  
721 468 812; Jeseník, lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jevíčko, lékárna U bílého anděla, Palackého nám. 14, 461 325 600; Jevišovice, OOVL Jevišovice, Jevišovice 346,  
601 341 716; Jičín, lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199; Jihlava, lékárna Tilia, Benešova 26, 567 310 956; Karviná 4 - Ráj, lékárna 6 LEMAK s.r.o., Borovského 836,  
596 341 609; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V  Zahradách 319, 561 116 453; Kroměříž, lékárna U  Komenského, Komenského nám. 14/372, 573 331 533; 
Lanškroun, lékárna Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Lelekovice, lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, lékárna U  Kosmy a  Damiána,  
Na Kopečku 145, 465 622 088; Letohrad, lékárna U Svaté Theodoty, Václavské náměstí 76, 725 513 042; Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 
516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litomyšl, lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 461 311 909; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; 
Lomnice u  Tišnova, lékárna V  Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379; Lubná, OOVL-L Nová lékárna , Lubná 327, 461 745 303; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, 
Mohelno 407, 568 642 167; Náchod, lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45, 491 426 295; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; 
Napajedla, lékárna Pod Zámkem s.r.o., Masarykovo nám. 229, 577 942 659; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21,  
556 705 758; Nový Malín, OOVL-L Pharm-K s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 775 219 125; Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Ostrava - Petřkovice, 
lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava - Třebovice, lékárna V Mešníku, V Mešníku 5088, 596 965 675; Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28,  
596 618 494; Ostroměř, OOVL Ostroměř, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Pardubice, lékárna 
Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653; Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144;  

Polička, Nová lékárna 2, Eimova 294, 461 619 366; Prostějov, lékárna U  sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Přerov, lékárna Zlatý zubr, 
Trávníky 322/29, 581 209 920; Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002; Říčany u Brna, lékárna Panský dům, 

náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 466  931 651; Sobotka, lékárna U  Strážného 
anděla, Jičínská 213, 493 571 516; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; Stěžery, lékárna Stěžery,  
Lipová 380, 608 980 281; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076; Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 5. května 424, 
725 466 482; Šebetov, OOVL - Lékárna U  Bílého anděla, Šebetov 117, 516 412 431; Trutnov, lékárna Na Struze, Komenského 821,  
499  819 160; Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třešť, lékárna Salix - Poliklinika Třešť, Palackého 1334,  
567 214 642; Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; Velká Bíteš, lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; 
Vrbno pod Pradědem, Lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619; Zbraslav u  Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín,  
lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707; Zlín, lékárna Economy, Tř. T. Bati 398, 577 102 050; Zlín, lékárna Revmavita, 
Štefánikova 477, 607 087 673; Znojmo, lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562

Více než 
200× 
v ČR

D
E

R

M
ATOLOGIC

K
Y

TESTOVÁNO 

Vhodné  
pro  

DIABETIKY

BEZ POPRASKANÉ KŮŽE
Speciální složení s UREOU 25 % intenzivně 
regeneruje, zklidňuje, hydratuje a napomáhá 
zacelení popraskané pokožky pat a chodidel.

KYSELINA MLÉČNÁ podporuje  
přirozenou exfoliaci kůže.

DOKONALÉ 
PATY

Kosmetický přípravek. Balení 50 ml.

EXCIDERM PEDIFIT_200x61mm_unor_2022.indd   1EXCIDERM PEDIFIT_200x61mm_unor_2022.indd   1 14.02.2022   9:59:0814.02.2022   9:59:08

-30 Kč

119,-
149,-

INFADOLAN® 1600 IU/g 
+ 300 IU/g mast 
100 g
•  Lék k urychlení hojení a obnovy pokožky 

na neinfikované drobné rány, u pacientů 
s atopickou dermatitidou.

Volně prodejný lék na vnější použití.
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

-36Kč

139,-
175,- Priessnitz Žíly a cévy 

MEDICAL 
gel 125 ml
•  Proti křečovým žilám.
•  Proti otokům a bolesti 

nohou.
•  Rychle účinkuje,  

rychle pomůže.

Zdravotnický prostředek. 

-50Kč

239,-
289,-Ocuvite LUTEIN Forte 

60+30 tablet
Pro Váš ostrý zrak
•  Zinek pomáhá k udržení 

dobrého zraku.
•  S unikátní formou luteinu 

s postupným  
uvolňováním.

•  Složení  
potvrzené 
vědeckými  
poznatky.

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,21 Kč)

V akci také 
Ocuvite 
COMPLETE 
60+30 kapslí,  
409 Kč. (1 kapsle 
= 4,54 Kč)

409,-
499,-

-120Kč

S kartou Magistra

379,-



Lékárny

Paralen Rapid 
16 šumivých tablet
•  Novinka ve formě šumivé tablety.
•  Tlumí bolest.
•  Snižuje horečku.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-10 Kč

55,-
65,-

ACYLPYRIN® 
10 tablet
•  Lék při chřipce a nachlazení. 
•  Snižuje horečku a uleví od bolesti 

hlavy, kloubů a svalů provázející 
chřipková onemocnění.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety, ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. 
Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. ACYLPYRIN® 
+ C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně prodejné léky k vnitřnímu 
užití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

V akci také 
ACYLPYRIN® + C, 12 tablet, za 89 Kč a ACYLPYRIN®
500 mg šumivé tablety, 15 tablet, za 79 Kč.

39,-
44,-

-9Kč

S kartou Magistra

35,-

JAK SI PORADIT 
S HOREČKOU?

Fypryst® 
roztok pro nakapání na kůži
•  Spot-on přípravek 

pro psy a kočky, 
účinný proti blechám 
a klíšťatům.

Pouze pro zvířata.
Vyhrazené veterinární 

léčivé přípravky.
Obsahují fipronil. Čtěte 

pečlivě příbalový leták.
V akci více druhů,
informujte se ve své lékárně.

89,-
od

VETERINÁRNÍ  
PŘÍPRAVKY

S kartou Magistra ušetříte. 
Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Pokud horečka 
neklesá, lze sáhnout 
po látkách, které ji 
snižují – nejčastěji 
jde o paracetamol, 
ibuprofen, kyselinu 
acetylsalicylovou. 

FRONTLINE COMBO  
spot-on pro kočky 
3 pipety
•  Pro kočky a psy s dvojím 

účinkem proti parazitům. 
•  Nyní ve výhodném  

3 pipetovém balení  
za AKČNÍ CENU!

Veterinární 
léčivý přípravek. 
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

V akci také 
FRONTLINE COMBO 
spot-on pro psy 
S (2-10 kg),  
3 pipety, za 389 Kč 
a další produkty 
FRONTLINE, 
informujte se  
ve své lékárně.

-180 Kč

359,-
539,-

NUROFEN Rapid 400 mg  
30 měkkých tobolek
•  Rychlá a učinná úleva od horečky a bolesti, 

včetně bolesti hlavy, zad, zubů, či při menstruaci. 
•  Výhodné rodinné balení.

Léky k vnitřnímu užití. Nurofen Rapid obsahuje ibuprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 

-40Kč

119,-
159,-

V akci také 
NUROFEN Rapid 400 mg, 20 měkkých tobolek, za 105 Kč  
a NUROFEN Stopgrip, 24 tablet, za 195 Kč.

Dehinel® Plus flavour 
tablety pro psy 
2 tablety
•  Odčervovací tablety pro psy.
•  Účinné proti hlísticím a tasemnicím.
•  1 tableta na 10 kg.

Pouze pro 
zvířata.
Volně prodejný 
veterinární 
léčivý 
přípravek.
Čtěte pečlivě 
příbalový 
leták.

-20Kč

59,-
79,-

V akci také 
Dehinel® Plus XL tablety pro psy, 2 tablety, za 169 Kč 
a Dehinel® 230 mg/20 mg potahované tablety pro kočky, 
2 tablety, za 75 Kč.

Veterinární léčivý přípravek. Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

Foresto  
1,25 g + 0,56 g 
obojek pro  
kočky a psy 
≤ 8 kg 
1 obojek
•  8měsíční ochrana před klíšťaty - 

odpuzuje a hubí  před jejich přisátím. 
•  Až 8měsíční ochrana před blechami 

a jejich vývojovými stádii. 
 • Vhodný pro psy i kočky.

V akci také 
Foresto 4,50 g + 2,03 g obojek  
pro psy > 8 kg (délka 70 cm). 

PM-CZ-21-0019

849,-
873,-

-74Kč

S kartou Magistra

799,-

Soutěžte na www.soutezforesto.cz.

749,-
767,-

-68Kč

S kartou Magistra

699,-

Advantix roztok 
pro nakapání na 
kůži - spot-on  
pro psy 10 – 25 kg   
4x 2,5 ml

Advantix roztok 
pro nakapání na 
kůži - spot-on 
pro psy 4 – 10 kg 
1x 1 ml

•  Odpuzuje a hubí klíšťata 
•  Odpuzuje komáry, flebotomy 

a bodavé mouchy  
•  Působí i proti blechám a jejich 

vývojovým stádiím a proti všenkám  
•  Je bezpečný pro březí a kojící feny 

a pro štěňata od 8 týdnů věku nebo 
nad 1,5 kg ž.hm. 

•  Nepoužívat pro kočky!

Veterinární léčivý přípravek.  
Před použitím si pečlivě 
přečtěte příbalovou informaci.

Advantix, Elanco logo-šikmý pruh jsou obchodní značky ve vlastnictví společnosti Elanco nebo jejích obchodních poboček.  
Logo Bayer a Bayer kříž jsou obchodní značky ve vlastnictví společnosti Bayer. ©2022 Elanco PM-CZ-21-0020

V nabídce Advantix roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro psy do 4 kg,  
od 4 kg do 10 kg, od 10 kg do 25 kg, od 25 kg do 40 kg, od 40 kg do 60 kg za zvýhodněné ceny.

899,-
1124,-

-235Kč

S kartou Magistra

889,- -28Kč

245,-
273,-



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 28. 2.–27. 3. 2022 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

GS Probio Glukan 
60 kapslí
•  Jedinečná kombinace probiotik 

a kvasničného beta-glukanu  
s 80% čistotou. 

•  Čistá síla přírody 
s vitaminem D3 
a selenem na  
podporu 
imunity celé  
rodiny.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 7,15 Kč)

459,-
549,-

-120Kč

S kartou Magistra

429,-

URGO Filmogel Afty 
6 ml
•  Účinná úleva od bolesti.
•  Zlepšení hojení aftů 

a drobných poranění 
v dutině ústní, např. od 
rovnátek nebo protézy.

•  Chrání i během jídla.

Zdravotnický 
prostředek. 
Čtěte pozorně návod
k použití.

259,-
315,-

-76Kč

S kartou Magistra

239,-

EndWarts Extra 
kryoterapie fibromů 14,3 g
•  První prostředek pro 

účinné odstranění měkkých 
fibromů na krku, hrudníku 
a v podpaží z pohodlí 
domova.

EndWarts® ORIGINAL, EndWarts® PEN, EndWarts® FREEZE 
a EndWarts EXTRA jsou zdravotnické prostředky. Před jejich 
použitím si pečlivě pročtěte návod k použití. Číslo notifikované 
osoby: 0546 (ORIGINAL, PEN), 37708 (FREEZE), 0459 (Extra).

V akci také 
EndWarts® Freeze 
Kryoterapie bradavic, sprej 
7,5 g, za 499 Kč, EndWarts® 
Pen pero pro odstranění 
bradavic, 3 ml, za 349 Kč 
a EndWarts® Originál pro 
ošetření bradavic, roztok  
5 ml, za 249 Kč.

589,-
725,-

-156Kč

S kartou Magistra

569,-

Sambucus Immuno
Kids želatinové bonbony 
60 kusů
•  Extrakt z plodů 

černého bezu na 
podporu dýchacích 
cest.

•  Vitamin C a zinek  
pro podporu imunity.

•  Bez cukru s malinovou 
příchutí.

Doplněk stravy.
(1 ks = 4,15 Kč)

-100 Kč

249,-
349,- Barny’s

Kolostrum s beta-glukany 
30 kapslí
Vaše denní dávka imunity*
•  Obohaceno o patentovaný beta-glukan 

Yestimun®.
*  Vitamin C, selen a zinek pro správnou 

funkci imunitního systému.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 8,97 Kč)

-80 Kč

269,-
349,-

BioGaia Protectis kapky 
s vitaminem D 
10 ml
Pro podporu imunity. 
•  10 µg vitaminu D v denní 

dávce, který je důležitý  
pro správnou funkci 
imunitního systému u dětí. 

•  Patentovaný kmen 
živých bakterií L. reuteri 
Protectis®. 

•  Vhodné pro  
dlouhodobé užívání. 

•  Pro děti od 2. týdne.

Doplněk stravy. 
(1 ml = 55,90Kč)

V akci také 
BioGaia Protectis 
kapky 10 ml, s kartou 
Magistra  
za 529 Kč.  
(1 ml = 52,90 Kč)

579,-
669,-

-110Kč

S kartou Magistra

559,-

Lékárny

Více 
výhod

GS Vitamin C 1000 + šípky 
100+20 tablet
Extra silný vitamin C 
•  Obohacený o přírodní sílu šípků. 
•  Unikátní tableta TIME-RELEASE 

zajišťující postupné uvolňování.  
•  Vitamin C podporuje  

imunitu a přispívá  
ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,91 Kč)

V akci také 
GS Vitamin C500  
+ šípky, 100+20 tablet,
za 169 Kč.
(1 tableta = 1,41 Kč)

239,-
288,-

-59Kč

S kartou Magistra

229,-

Tebokan® 120 mg 
30 potahovaných tablet
•  Pro lepší paměť 

a soustředění.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje extrakt 
EGb 761 z listů jinanu 
dvoulaločného 
(Ginkgo biloba) 
k vnitřnímu užití. Před 
zahájením léčby se 
poraďte s lékařem.
Pečlivě čtěte 
příbalový leták.

-88Kč

259,-
347,-

Belohair 20 mg/ml  
kožní roztok 60 ml
•  Belohair obsahuje 

účinnou látku 
minoxidil a je 
určený k léčbě 
hormonálně 
podmíněného 
vypadávání vlasů, 
tzv. alopecie 
u mužů i žen.

Léčivý přípravek.  
Před použitím čtěte  
pozorně příbalovou informaci.

229 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

Běžná cena 358 Kč/ks.


